
Olsztyn, dnia 09 grudnia 2022 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO - MAZURSKI 

 WOJEWÓDZKI LEKARZ 
WETERYNARII

W OLSZTYNIE

Wojewódzki  Inspektorat  Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 10-072 Olsztyn

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: dostawa materiałów biurowych, znak sprawy: 

WIW-A-AGZ.2600.1.404.2022.KW

Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki Inspektorat 
Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Część nr 1 – dostawa przyborów do pisania

Nr oferty Nazwa Wykonawcy
Cena brutto 

w PLN

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

Łączna 
liczba 

punktów

Najkorzystniejsza oferta

RPW/5513/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

Przedsiębiorstwo Handlowe 
PAXER Sp. J. 
Jolanta Prusinowska, 
Grzegorz Prusinowski
ul. Towarowa 11
10-416 Olsztyn

2 558,63 zł 100 100

Pozostałe oferty

RPW/5530/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

ARTECH Arkadiusz Kieżun
ul. Grudziądzka 7A
11-040 Dobre Miasto

2 627,01 zł 97,40 97,40

RPW/5540/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

NEO-SYSTEM
Marcin Krajewski
ul. Podgórna 80b
87-300 Brodnica

2 818,27 zł 90,79 90,79

RPW/5502/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

ANRA Rafał Rogalski
ul. Olsztyńska 65/10
11-001 Dywity

2 953,35 zł 86,63 86,63

RPW/5504/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

KOMAX9 Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
10-418 Olsztyn

3 254,70 zł 78,61 78,61

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER Sp. J. Jolanta 
Prusinowska, Grzegorz Prusinowski Olsztyn  jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi 
formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego.

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


- 2 -

Część nr 2 – dostawa materiałów biurowych

Nr oferty Nazwa Wykonawcy
Cena brutto 

w PLN

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

Łączna 
liczba 

punktów

Najkorzystniejsza oferta
RPW/5504/2022 

z dnia 08.12.2022 r.
KOMAX9 Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
10-418 Olsztyn

11 420,90 zł 100 100

Pozostałe oferty

RPW/5513/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

Przedsiębiorstwo Handlowe 
PAXER Sp. J. 
Jolanta Prusinowska, 
Grzegorz Prusinowski
ul. Towarowa 11
10-416 Olsztyn

12 563,01 zł
90,91 90,91

RPW/5530/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

ARTECH Arkadiusz Kieżun
ul. Grudziądzka 7A
11-040 Dobre Miasto

13 094,37 zł 87,22 87,22

RPW/5502/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

ANRA Rafał Rogalski
ul. Olsztyńska 65/10
11-001 Dywity

13 906,94 zł 82,12 82,12

RPW/5540/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

NEO-SYSTEM
Marcin Krajewski
ul. Podgórna 80b
87-300 Brodnica

16 084,82 zł
71,00 71,00

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy: KOMAX9 Sp. z o.o. Olsztyn jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego.

Część nr 3 – dostawa wyposażenia biurowego

Nr oferty Nazwa Wykonawcy
Cena brutto 

w PLN

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

Łączna 
liczba 

punktów

Najkorzystniejsza oferta

RPW/5540/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

NEO-SYSTEM
Marcin Krajewski
ul. Podgórna 80b
87-300 Brodnica

2 917,72 zł 100 100

Pozostałe oferty

RPW/5513/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

Przedsiębiorstwo Handlowe 
PAXER Sp. J. 
Jolanta Prusinowska, 
Grzegorz Prusinowski
ul. Towarowa 11
10-416 Olsztyn

3 458,60 zł

 

84,36 84,36

RPW/5530/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

ARTECH Arkadiusz Kieżun
ul. Grudziądzka 7A
11-040 Dobre Miasto

3 789,48 zł 77,00 77,00

RPW/5504/2022 
z dnia 08.12.2022 r.

KOMAX9 Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
10-418 Olsztyn

3 833,00 zł 76,12 76,12

RPW/5548/2022 
z dnia 09.12.2022 r.

P.H. PRO-HAND S.C
Tomasionek Marcin
Tomasionek Monika
ul. Wieczorka 2A/107
41-219 Sosnowiec

4 920,00 zł 59,30 59,30



- 3 -

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy: NEO-SYSTEM Marcin Krajewski Brodnica jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania 
ofertowego.

Jerzy Koronowski
Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. adresat,
2. a/a.

Wykonała: Katarzyna Wojciechowska
Dnia: 09.12.2022 r.


		2022-12-09T13:40:00+0000
	Jerzy Zbigniew Koronowski




